

COMPUTO METRICO

OGGETTO: manutenzione viabilità afferente la discarica di Borgogiglione

COMMITTENTE: Comune di Corciano

Corciano, 22/03/2017

IL TECNICO
DR. Giampiero Mari

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 19.01.0040 | Scarificazione superficiale di massiciata stradale tipo "macadam" eseguita con mezzo meccanico riferita a sagoma preventivamente determinata. E' compreso il carico, il trasporto e ... del materiale di risulta fino a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. riprofilatura | | 110,00 | 4,500 | | 495,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 495,00 | 3,26 | 1'613,70 |
| 2 19.02.0050 | Compattazione meccanica del piano di posa della fondazione stradale o di fondo stradale in genere, per una profondità di cm 30 su terreni idonei a raggiungere il 95% della prova AASHO modificata, previa asportazione della superficie erbosa. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. | | 110,00 | 4,500 | | 495,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 495,00 | 1,89 | 935,55 |
| 3 19.02.0070 | Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, mediante la compattazione eseguita a mezzo di idonee macchine, fino ad ottenere il 95% d ... e con opportune prove di laboratorio debitamente certificate. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito | | 110,00 | 4,500 | 0,200 | 99,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 99,00 | 29,80 | 2'950,20 |
| 4 19.04.0020.0 01 | Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed addi ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. | | 110,00 | 4,500 | 7,000 | 3'465,00 | | |
| | SOMMANO mqxc | | | | | 3'465,00 | 1,92 | 6'652,80 |
| 5 19.02.0130 | Formazione di banchine stradali con misto di cava. Sono compresi: la compattazione; la profilatura per uno spessore finito non superiore a cm 10. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. via gutenberg Via Leoprdi | 2,00 | 796,50 | 0,500 | | 796,50 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 796,50 | 3,76 | 2'994,84 |
| 6 17.01.0040 | Scavo per formazione di cassonetti stradali e/o fossi di guardia con mezzi meccanici. Sono compresi: il deflusso dell'acqua presente fino ad un battente massimo di cm 20; la demoli ... oltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. via gutenberg-Via Leopardi | | 510,00 | 0,200 | | 102,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 102,00 | 5,40 | 550,80 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 15'697,89 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 15'697,89 |
| | Corciano, 22/03/2017 | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 15'697,89 |

